9 et dedit populo suo requiem; & eduxit eos de captivitate
רבי פקודו יתיב רוחא לעסיה ואסקנו מלותיה על יד כרש
iporum per manum Cyri & Edræ & Nehemiæ & Zoroba-
ועור ונחמה ורובבל בר שאלחאל וסבי וירא ובנו יחבית
iborum rex Salomon rex Jerusalem; et terror tuus fuit
מוקדש אוממא נביאיא על קורבניא וזאי על מטר ממימרה
super omnes populos in die quo ambulaverunt quatuor ve-
קדושה ושחא אשתה מן שמיא וקבל פרעא ונחח לבכל לטהדרין
xilla tua per deferum.

CAP. VI.

Dominator autem saeculi suscepit voluntarie orationem
eorum, & descendit in Babylonem ad concilium sapientum,
et dedit populo suo requiem; & eduxit eos de captivitate
iporum per manum Cyri & Edræ & Nehemiæ & Zoroba-
bel filii Scalchil, & seniorum Judorum; & edificave-
runt domum sanctuarii, et constituerunt sacerdotes super
oblaciones, et Levitas super custodiam verbi sanctitatis,
et misit ignem de coelis, et suscepit voluntarie oblationem,
et incensum aromatatum: et sicut vir qui nutrit filium suum
dilectum in deliciis, ita delicatè nutritivit eos; et sicut vir qui
colligit rosas de convallibus, ita congregavit eos de Baby-
lonia. Et in illo die ego servivi domino saeculi dilecto meo,
et dilectus meus habitare fecit majestatem sanctam in medio
mei, et nutritiv me dicitur. Dixit Dominus in verbo suo:
Quam pulchra es tu dilecta mea in tempore quo vis facere
voluntatem meam! pulchra est domus sanctuarii, quam ad-
ficavi mihi similem priori [domus] sanctuarii; quam
edificavi mihi Salomon rex Jerusalem; et terror tuus fuit
super omnes populos in die quo ambulaverunt quatuor ve-
xilla tua per deferum.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

8 * * * * *
9 * * * * *
10 * * * * *
11 * * * * *
12 * * * * *

שיר השירים: ח

Jerusalem filie vos Adjuravi
 השבעתי אהבם בנות ירושלים
 facite evigilare cur & sustinere
 מה תעירו ומה תעירו את
 ista que? voluerit donec amorem
 האהבה עד ששפחין: מי זאת
 sibi sibi genitum delecto de affectione
 עלה מן המהדר מתפקת
 malo sub? sum dilectum super
 על-דורה תחת תפחת
 sua mater te concepit ibi, te excitavit
 עוררתיך שפה בלתיך אפה
 me ipse te genuit paravit ibi
 שפה חבלה-לירתי: שמי
 signaculum utraque cor super signaculo ut
 כחותם על לבך בוחתם
 mors ut fortis quia, tuum brachium super
 על-רועה ביד-עוה כפות
 infernus sicut dura, dilectio
 אהבה קשה כשאל
 ignis frane ejus prunae: zelotypia
 קנאה רשפיה רשפי אש
 non multae Aquae. Dominus flamma
 שלהבתה: מים רבים לא
 dilectionem extingueret poterunt
 יוכלו לכבות את האהבה
 si illam inundabant non flamma &
 ונדירו לא ושפיה אם
 suz dom? substantias omnem vir dederit
 יחי איש את-כל הון ביתו
 eum continentem conferendo, dilectione in
 באברה בון יבוון לא
 ei non ubera & parvula nobis Soror
 אחות לניקשה ושריטין לא
 die in nostris sororis faciemus quid
 מה נעשה לאחותנו ביום
 ipsi murus si? ea in semio fiet qua
 אית-לן בארעא וקילין
 si & argenti palatum est sup adificum?
 בנהר עליה שירת כסף ואם
 avari tabula est super munitam? ipsi? jama
 דלת-היא צנור עליה לוח ארו:
 turres sicut mea ubera & murus Ego
 אני חומה ושני כפנות לוח
 repetens sicut ejus oculis in fui tunc
 או הייתי בעיני כפנות
 Selomoh ipsi futi Vineae. pacem
 שלום: ביום היה לשלמה
 vineam tradidit, Hamon Bahal in
 בצבער הומו תחן את-הדיגים
 est fructum in adduceret ur? custodibus
 לנטרים איש יבא בפריו
 michi que mea vinea. argenteos mille
 אלף כסף: ברמי שלי
 Selomoh tibi mille: mea facies ad
 לפני האלף לה שלמה
 ejus fructum custodientibus ducenti &
 ומאתים לנטרים את-פריו:
 facii, hortis in habuani O
 השבת בגנים כריתם
 me fac audite, tuum vocem ad attendentes
 מקשיבים לקולך השמיעני
 tibi assimilare & mi dilecte
 בנה דורי ודמר-לה
 cervorum hinnulo vel caprea
 לצבי או לעפר האילים
 aromatum montes super
 על הרי בשמים: